
 

 

 

UCHWAŁA NR VI-292/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie przeniesień w planie finansowym jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2023 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno-

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy 

Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1)      Adam Lubiak 

2)  /-/ Piotr Borczyński 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

5)     Grzegorz Siwek  

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 020 322,56 7 020 322,56

Technika 6 243 971,54 6 243 971,54

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 904,00 4 183,00

Własne 7 904,00 4 183,00

4430 Różne opłaty i składki 6 186,00 7 786,00

Własne 6 186,00 7 786,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
3 574,00 5 695,00

Własne 3 574,00 5 695,00

7 020 322,56 7 020 322,56

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-292/2023 Z DNIA 20 CZERWCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO-ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

80115 0,00

-3 721,00

-3 721,00

1 600,00

1 600,00

2 121,00

2 121,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 621 962,94 7 621 962,94

Licea ogólnokształcące 1 907 098,13 1 907 098,13

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
21 000,00 15 500,00

Własne 21 000,00 15 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
41 611,00 47 111,00

Własne 41 611,00 47 111,00

7 621 962,94 7 621 962,94

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-292/2023 Z DNIA 20 CZERWCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMNIIE

Rozdział Zmiana

0,00

80120 0,00

-5 500,00

-5 500,00

5 500,00

5 500,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 847 565,00 847 565,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 838 565,00 838 565,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 14 000,00

Zlecone 13 000,00 14 000,00

4260 Zakup energii 2 837,00 1 488,00

Zlecone 2 837,00 1 488,00

4270 Zakup usług remontowych 549,00 898,00

Zlecone 549,00 898,00

16 540 852,00 16 540 852,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-292/2023 Z DNIA 20 CZERWCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

85321 0,00

1 000,00

1 000,00

-1 349,00

-1 349,00

349,00

349,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 696 750,19 7 696 750,19

Powiatowe urzędy pracy 7 696 750,19 7 696 750,19

4430 Różne opłaty i składki 3 852,00 6 530,00

Własne 3 852,00 6 530,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
17 236,00 14 558,00

Własne 17 236,00 14 558,00

7 696 750,19 7 696 750,19

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-292/2023 Z DNIA 20 CZERWCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

85333 0,00

2 678,00

2 678,00

-2 678,00

-2 678,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 918 096,19 2 918 096,19

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 906 341,19 2 906 341,19

4410 Podróże służbowe krajowe 2 100,00 1 888,00

Własne 2 100,00 1 888,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 1 412,00

Własne 1 200,00 1 412,00

2 918 096,19 2 918 096,19

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-292/2023 Z DNIA 20 CZERWCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNEJ W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

0,00

85406 0,00

-212,00

-212,00

212,00

212,00

Razem: 0,00


